



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC  
ODBOR STAVEBNÍ

VYPRAVENO DNE

17.06.2020

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/141492/2020/OS/Hyr

V Olomouci dne 15.06.2020

Spisová značka: S-SMOL/132901/2020/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

Palackého 779 00

### Poskytnutí informace

Stavebnímu odboru byla dne 04.06.2020 doručena žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete poskytnutí veškerých dokumentů vydaných stavebním odborem ve věci staveb či změn užívání:

1. Palackého 20, Olomouc
2. pozemek 2205 v k.ú. Nová Ulice

v letech 2006 – 2020.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám sděluji:

Ad1) V letech 2006 – 2020 stavební úřad pro objekt Palackého 20 v Olomouci nevydával žádné povolení či jiné rozhodnutí ve věci povolení stavby, stavebních úprav nebo změny užívání.

Stavební úřad v tomto období řešil pouze stavebně technický stav objektu – postavení provizorního odchodného lešení, stav uliční fasády, nárožní věžičky a zaplachtování domu směrem do ulice Palackého

Ad2) V případě pozemku parc.č. 2205, ost.plocha, k.ú. Nová Ulice stavební odbor neeviduje žádné rozhodnutí či jiné opatření týkající se tohoto pozemku.

JUDr. Eva Hyravá  
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis